

## J. J. Kühn A/S

Elektronvej 3  
2670 Greve  
CVR-nr. 49 35 96 16

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2022.

---

Advokat Torben Thomasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. J. Kühn A/S Elektronvej 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 49 35 96 16
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Torben Thomasen, formand Jean Kühn Jesper Damm
<b>Direktion</b>	Jesper Damm
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og handel indenfor plastindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.975.190 kr. mod 14.776.564 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.044.987 kr. mod 5.887.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.975.190</b>	<b>14.776.564</b>
2 Personaleomkostninger	-5.163.651	-5.150.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.846.974	-1.844.805
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.964.565</b>	<b>7.781.097</b>
Andre finansielle indtægter	30.191	6.672
Øvrige finansielle omkostninger	-223.372	-274.897
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.771.384</b>	<b>7.512.872</b>
1 Skat af årets resultat	-1.726.397	-1.625.050
<b>Årets resultat</b>	<b>6.044.987</b>	<b>5.887.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.500.000
Overføres til overført resultat	1.044.987	387.822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.044.987</b>	<b>5.887.822</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	18.194.829	18.833.003
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.335.918	1.711.679
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.929.445	2.120.685
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.460.192</u>	<u>22.665.367</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.460.192</u></b>	<b><u>22.665.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.002.417	3.729.543
Varebeholdninger i alt	<u>4.002.417</u>	<u>3.729.543</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.648.890	5.083.433
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	38.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.162	12.162
Andre tilgodehavender	65.538	0
Periodeafgrænsningsposter	74.171	87.292
Tilgodehavender i alt	<u>5.840.761</u>	<u>5.220.887</u>
Likvide beholdninger	4.385.662	6.462.237
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.228.840</u></b>	<b><u>15.412.667</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.689.032</u></b>	<b><u>38.078.034</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	13.392.280	12.347.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.017.280</b>	<b>18.472.293</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	831.406	830.689
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>831.406</b>	<b>830.689</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	10.038.337	10.654.263
5 Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.000.000
6 Leasingforpligtelser	1.517.922	1.809.756
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.556.259	13.464.019
Kortfristet del af langfristet gæld	1.113.514	1.324.951
Gæld til pengeinstitutter	0	685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.009.379	1.597.649
Selskabsskat	1.464.680	1.471.000
Anden gæld	696.514	916.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.284.087	5.311.033
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.840.346</b>	<b>18.775.052</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.689.032</b>	<b>38.078.034</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2021/22	2020/21	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	1.725.680	1.661.000	
Årets regulering af udskudt skat	717	-35.950	
	<b>1.726.397</b>	<b>1.625.050</b>	
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	4.446.130	4.470.133	
Pensioner	681.436	645.787	
Andre omkostninger til social sikring	36.085	34.742	
	<b>5.163.651</b>	<b>5.150.662</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2021	25.812.427	18.815.834	2.963.321
Tilgang	0	232.441	409.359
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>25.812.427</b>	<b>19.048.275</b>	<b>3.372.680</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	6.979.424	17.104.155	842.637
Årets afskrivninger	638.174	608.202	600.598
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>7.617.598</b>	<b>17.712.357</b>	<b>1.443.235</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>18.194.829</b>	<b>1.335.918</b>	<b>1.929.445</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	485.733	1.566.067
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		10.637.750	11.362.443
Heraf forfalder inden for 1 år		-599.413	-708.180

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
	<b><u>10.038.337</u></b>	<b><u>10.654.263</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.998.741</u>	<u>8.122.659</u>
<b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>6. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	2.032.023	2.426.527
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-514.101</u>	<u>-616.771</u>
	<b><u>1.517.922</u></b>	<b><u>1.809.756</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.638 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 18.194 t.kr.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets pengeinstitut, er der udstedt løsøre pantebrev på, t.kr. 2.000 med sikkerhed i driftsinventar og driftsmaterial med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.336 samt tillige pantebrev på t.kr. 2.000 med sikkerhed i kundetilgodehavender med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 5.649.

Herudover er tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 685 som selskabet selv har i behold.

t.kr.
